АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.09.2012.

                      № 567

      г.Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О разработке долгосрочной городской

целевой программы «Социальная

поддержка и социальное обслуживание

жителей города Новошахтинска на 2015-2017 годы»
В соответствии с постановлением Администрации города от  30.07.2012. № 755 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных городских целевых программ, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных городских целевых программ»:
1. Разработать проект долгосрочной городской целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание жителей города Новошахтинска на 2015 – 2017 годы».

2. Утвердить:

2.1. наименование проекта долгосрочной городской целевой программы – долгосрочная городская целевая программа «Социальная поддержка и социальное обслуживание жителей города Новошахтинска на 2015 – 2017 годы» (далее – программа);

2.2. заказчиком программы – Администрация города Новошахтинска;

2.3. разработчиком программы – Управление социальной защиты населения Администрации города;

2.4. источники финансирования программы – федеральный бюджет, областной бюджет, бюджет города, внебюджетные средства.
3. Установить, что разработка проекта программы финансирования не требует.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

                   И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит:

Управление социальной защиты населения
Администрации города